
Nowa Zelandia: % Adults living with overweight or obesity in New
Zealand 2006-2023
Mężczyźni

 

2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022
0

10

20

30

40

50

60

70

Nadwaga lub otyłość

%
 o

ve
rw

ei
gh

t o
r o

be
si

ty

Typ ankiety: Dane obserwowane

Bibliografia: For full details of references visit https://data.worldobesity.org/

O ile nie zaznaczono inaczej, nadwaga odnosi się do BMI między 25 kg a 29,9 kg/m², otyłość odnosi się do BMI powyżej 30 kg/m².

Do gromadzenia tych danych mogły być zastosowane różne metodologie, a zatem dane z różnych badań mogą nie być ściśle porównywalne. Sprawdź w oryginalnych źródłach
danych, jakie metodologie zostały zastosowane

https://data.worldobesity.org/

